МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

«18» августа 2023 г. № 66КППССЗ

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа

на очную форму получения образования по ППССЗ

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 18 от

18.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, зачислить в колледж с 01.09.2023 г. в число обучающихся

1 курса по программам подготовки специалистов среднего звена, по очной форме обуче-

ния на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета поступающих, согласно

приложения к приказу (список в количестве 225 человек прилагается).

Директор колледжа         Г.А. Горбунова

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 1011 – Специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

1. Авдеева Карина Александровна

2. Ачена Татьяна Михайловна

3. Белобородова Екатерина Денисовна

4. Вивчарук Елизавета Дмитриевна

5. Власова Ксения Александровна

6. Голик Арина Вадимовна

7. Джабарова Диана Арменовна

8. Евдокимова Виктория Игоревна

9. Засыпкина Ариана Сергеевна

10. Иванова Анна Алексеевна

11. Кальченко Екатерина Степановна

12. Куликова Вероника Денисовна

13. Кулинченко Полина Витальевна

14. Лотова Татьяна Александровна

15. Мамонова Валерия Максимовна

16. Пермякова Арина Сергеевна

17. Проскуровская Дарья Анатольевна

18. Пушкелина Дарья Максимовна

19. Пыхова Вероника Максимовна

20. Санжаровская Вероника Вадимовна

21. Синельникова Елизавета Евгеньевна

22. Улискова Малика Андреевна

23. Чирикова Александра Игоревна

24. Шибико Ксения Игоревна

25. Шитягина Вера Михайловна

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 211 – Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

1. Алимбекова Арина Алексеевна

2. Апарин Роман Романович

3. Асхакова Татьяна Казимовна

4. Болдина Ксения Евгеньевна

5. Вальчук Денис Михайлович

6. Васильцова Софья Евгеньевна

7. Кабакова Елизавета Дмитриевна

8. Казачёк Елизавета Максимовна

9. Калинина Вероника Олеговна

10. Косякина Анна Алексеевна

11. Ли Виктория Дмитриевна

12. Матвейчук Анастасия Михайловна

13. Мотовилова Диана Андреевна

14. Назарова Мариника Максимовна

15. Павлов Алексей Павлович

16. Паршин Сергей Юрьевич

17. Показаньева Арина Ильинична

18. Румянцева Лилия Александровна

19. Семенюк Вероника Михайловна

20. Сиса Захар Андреевич

21. Сомова Дарья Андреевна

22. Судмал Милена Александровна

23. Федосеева Софья Александровна

24. Хисамутдинова Полина Зиннуровна

25. Цуканова Влада Алексеевна

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 511 – Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирова-

ние» (квалификация – программист)

1. Акаченок Александр Евгеньевич

2. Ахметшина Кристина Денисовна

3. Володина Олеся Алексеевна

4. Жмуренко Карина Андреевна

5. Катунин Михаил Николаевич

6. Кулешов Илья Сергеевич

7. Лавренюк Алексей Вячеславович

8. Лукьяненко Екатерина Юрьевна

9. Лысунец Ксения Александровна

10. Макаренко Ангелина Павловна

11. Мирошниченко Алёна Николаевна

12. Мухин Роман Павлович

13. Носков Артур Алексеевич

14. Плужников Захар Сергеевич

15. Пономарева Вероника Михайловна

16. Савинова Маргарита Сергеевна

17. Семенцова Елена Николаевна

18. Сохранный Максим Эдуардович

19. Утенков Дмитрий Александрович

20. Шарапова Полина Васильевна

21. Шарапова Яна Витальевна

22. Шарафутдинова Екатерина Евгеньевна

23. Шевцов Матвей Алексеевич

24. Шевченко Владимир Сергеевич

25. Шендрик Анна Владимировна

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 512 – Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирова-

ние» (квалификация – разработчик веб и мультимедийных приложений)

1. Алабаев Михаил Ильич

2. Беликов Алексей Викторович

3. Болбин Дмитрий Александрович

4. Витулевич Полина Сергеевна

5. Захарцов Данила Петрович

6. Зозуля Вера Александровна

7. Иванов Максим Игоревич

8. Корнильцев Макар Вадимович

9. Кочинова Ангелина Алексеевна

10. Лапушкин Артём Романович

11. Левченко Алёна Анатольевна

12. Лепехина Полина Денисовна

13. Лескова Кира Сергеевна

14. Манаков Денис Валерьевич

15. Меняйло Ярослава Юрьевна

16. Морозов Дмитрий Алексеевич

17. Пищулин Тимофей Дмитриевич

18. Походзей Полина Андреевна

19. Русаков Михаил Дмитриевич

20. Селиверстова Карина Вячеславовна

21. Старчуков Ростислав Александрович

22. Филатов Дмитрий Александрович

23. Филиппов Алексей Михайлович

24. Янковская Ульяна Григорьевна

25. Ячменев Максим Валерьевич

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 1211 – Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потреби-

тельских товаров»

1. Болкунова Натэлла Сергеевна

2. Бочарова Полина Дмитриевна

3. Бояркина Кристина Андреевна

4. Елисеев Иван Александрович

5. Ерько Ксения Александровна

6. Жукова Вероника Алексеевна

7. Жукова Полина Григорьевна

8. Заикина Любовь Евгеньевна

9. Ивлева Дарья Евгеньевна

10. Корнеев Марк Олегович

11. Курносов Захар Дмитриевич

12. Кучурова Екатерина Андреевна

13. Лискина Екатерина Руслановна

14. Литвиненко Андрей Дмитриевич

15. Лысенко Владислав Николаевич

16. Малютина Елена Михайловна

17. Ходикова Алина Сергеевна

18. Можаева Ксения Деомидовна

19. Полоз Елизавета Евгеньевна

20. Стасюк Ангелина Павловна

21. Фоминцева Анастасия Сергеевна

22. Ходжер Ярослава Александровна

23. Холодова Дарья Александровна

24. Шендрик Светлана Михайловна

25. Ященко Карина Александровна

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 811- Специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

1. Азарова Ева Александровна

2. Аксёнова Зинаида Васильевна

3. Аксенова Ульяна Сергеевна

4. Владимирова Валерия Александровна

5. Воробьева Анна Андреевна

6. Еремеева Елизавета Олеговна

7. Камаева Полина Дмитриевна

8. Карамзин Константин Александрович

9. Кондратьева Алла Алексеевна

10. Костюшова Эвелина Александровна

11. Куценко Виолетта Дмитриевна

12. Любич Эмилия Анатольевна

13. Махова Дарья Денисовна

14. Медведева Анастасия Николаевна

15. Николаева Анастасия Александровна

16. Рагимов Тимур Вусалович

17. Рычагова Дарья Романовна

18. Север Виолетта Александровна

19. Скляр Ксения Алексеевна

20. Слуцкая Елизавета Вагифовна

21. Тимофеева Маргарита Павловна

22. Тимошенко Регина Романовна

23. Тихопой Варвара Антоновна

24. Чикичева Ульяна Евгеньевна

25. Шавлюк Екатерина Михайловна

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 911 – Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

1. Барченков Артём Евгеньевич

2. Бельды Арина Михайловна

3. Варнавская Виктория Игоревна

4. Василенко Константин Иванович

5. Вольф Денис Максимович

6. Головань Андрей Романович

7. Губаев Евгений Ренатович

8. Долапчи Василий Дмитриевич

9. Жуков Игорь Сергеевич

10. Зелинская Виктория Константиновна

11. Клыков Антон Михайлович

12. Кузьмичев Денис Валерьевич

13. Курносов Владимир Сергеевич

14. Лашин Роман Станиславович

15. Манаков Александр Константинович

16. Невмержицкий Максим Романович

17. Новиков Денис Константинович

18. Пинигина Диана Павловна

19. Попов Ярослав Алексеевич

20. Решетников Владислав Артемович

21. Савина Екатерина Алексеевна

22. Самар Владимир Сергеевич

23. Сидельников Вячеслав Владимирович

24. Скопина Виктория Сергеевна

25. Филатов Ярослав Андреевич

Лист 9

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 1411 – Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

1. Бадалова Анна Павловна

2. Богомолов Игорь Максимович

3. Волгина Елена Александровна

4. Евстифеева Екатерина Александровна

5. Зайко Дарья Александровна

6. Казанцев Арсений Дмитриевич

7. Клиянкина Ярослава Алексеевна

8. Коновалова Анастасия Евгеньевна

9. Лазаренко Максим Александрович

10. Линник Алексей Сергеевич

11. Налабардина Виолетта Андреевна

12. Огуренкова Екатерина Сергеевна

13. Пятница Иван Вячеславович

14. Родионова Злата Алексеевна

15. Рыбалко Руслан Аркадьевич

16. Семенов Михаил Леонидович

17. Солодкова Ольга Николаевна

18. Сошников Александр Александрович

19. Сухомлин Сергей Артёмович

20. Тимошкин Леонид Александрович

21. Ходжер Алина Алексеевна

22. Цуканова Эвелина Алексеевна

23. Чугурова Алина Евгеньевна

24. Шомполов Никита Сергеевич

25. Юркина Надежда Максимовна

Лист 10

Приложение к приказу зачисления

от 18 августа 2023 г. № 66КППССЗ

Группа 611 – Специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение»

1. Борисенко Вероника Николаевна

2. Василевская Виктория Романовна

3. Гаер Полина Александровна

4. Дымская София Михайловна

5. Ерышева Екатерина Константиновна

6. Ивенина Кристина Антоновна

7. Кагирова Вероника Алексеевна

8. Казак Кристина Геннадьевна

9. Колесникова Алёна Дмитриевна

10. Корябина Анастасия Юрьевна

11. Левина Анастасия Александровна

12. Литовкина Таисия Владимировна

13. Монич Алиса Дмитриевна

14. Муртазина Ляна Евгеньевна

15. Осипова Алина Александровна

16. Пивкина Регина Владимировна

17. Распопина Ксения Владимировна

18. Рощупкина Валентина Михайловна

19. Руденко Татьяна Петровна

20. Светенкова Екатерина Николаевна

21. Сухоносова Полина Валерьевна

22. Фагат София Юрьевна

23. Хабко Полина Вячеславовна

24. Швалюк Диана Денисовна

25. Шувакина Руслана Игоревна